（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司） （（（（股票代號股票代號股票代號股票代號：：：：323））））

股價敏感資料股價敏感資料股價敏感資料股價敏感資料

有關有關有關有關 2007 年適用所得稅率調整事宜的公告年適用所得稅率調整事宜的公告年適用所得稅率調整事宜的公告年適用所得稅率調整事宜的公告

2008年 4月 16日，馬鞍山鋼鐵股份有限公司（「本公司」）收到安徽省馬鞍山

市地方稅務局轉發的安徽省地方稅務局《關於馬鞍山鋼鐵股份有限公司企業所得

稅有關問題的批覆》（皖地稅函[2008]207號），該批覆要求本公司 2007年度企

業所得稅執行 33%稅率，稅收政策仍按《中華人民共和國企業所得稅暫行條例》

及相關政策規定執行。根據該批覆的要求及本公司已取得的稅收優惠政策計算，

2007年所得稅率調整對本公司 2007年淨利潤並無重大影響。

特此公告。

馬鞍山鋼鐵股份有限公司馬鞍山鋼鐵股份有限公司馬鞍山鋼鐵股份有限公司馬鞍山鋼鐵股份有限公司

董事會

2008年 4月 17日

中國安徽省馬鞍山市

於本公告日期，本公司董事包括：

顧建國、顧章根、蘇鑒鋼、趙建明、高海建、惠志剛、王振華*、蘇勇*、

許亮華*、韓軼*。

* 獨立非執行董事

本公司及董事會全體成員（「董事會」）保證公告內容的真實、準確和完整，

對公告的虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏負連帶責任。